

สรุปรายงานการประเมินผลการปฏิบัติงานตามแผนการปฏิบัติการ(ตุลาคม61-มีนาคม62)

ปีงบประมาณ 2562

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอขลุง

ลำดับที่	รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	จำนวนเงินที่เบิกจ่าย	คิดเป็น%การเบิก	จำนวนงบประมาณคงเหลือ
1	005-โครงการพัฒนาคุณภาพชีวิตระดับอำเภอ(พชอ.)	20,000.00	20,000.00	100.00	0.00
2	004-สนับสนุนการบริหารจัดการขยะและสิ่งแวดล้อมแบบบูรณาการ	5,000.00	5,000.00	100.00	0.00
3	003-โครงการสร้างเสริมสุขภาพเชิงรุกในกลุ่มแรงงานต่าง/ต่างชาติ	50,000.00	50,000.00	100.00	0.00
4	002-พัฒนาระบบบริหารจัดการด้านสุขภาพและบริหารทั่วไป	34,000.00	32,303.05	95.01	1,696.95
5	001-โครงการพัฒนาระบบบริหารจัดการการแพทย์ปฐมภูมิและเครือข่ายระบบสุขภาพอำเภอ	116,000.00	115,777.50	99.81	222.50
	<b>รวมงบประมาณทั้งหมด</b>	<b>225,000.00</b>	<b>223,080.55</b>	<b>99.47</b>	<b>1,919.45</b>

.....ผู้รายงาน  
(นางสุนันทา ตรีวงษ์)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ทราบ

.....  
(นางลำไย เวชทรัพย์)

สาธารณสุขอำเภอขลุง

...../.....มีนาคม...../2562

บันทึกโครงการ | ไม่ปลอดภัย | 164.115.23.235/sims2019/project\_add.php  
บันทึกโครงการ | หน้าเข้าสู่ IE | สำนักงานสาธารณสุขจ.... | HDC - Dashboard | สารบรรณ | สาขา | บันทึกเบิกจ่าย | Dashboard < สำนัก... | แก้ไข | M กองง... | บุคลากร

บันทึกโครงการ | บันทึกโครงการแล้ว | 225,000.00 บาท | บันทึกโครงการแล้ว | 225,000.00 บาท | บันทึกโครงการแล้ว | 10,000.00 บาท

**บันทึกโครงการของ : สำนักงานสาธารณสุขอำเภอขลุง**

ลำดับ	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	รวมกิจกรรม	หน่วยงานย่อย	รับผิดชอบ	การจัดการ
<b>รวม</b>						
		225,000.00	225,000.00			
1	005-โครงการพัฒนาคุณภาพชีวิตระดับอำเภอ (พชอ.) <span>งบประมาณ</span> <span>กิจกรรม</span> <span>ผลผลิต</span>	20,000.00	20,000.00	การเงิน	นางลำไย เวชทรัพย์	<span>✓</span> <span>🗑</span>
2	004-สนับสนุนการบริหารจัดการขยะมูลฝอยสิ่งแวดล้อมแบบบูรณาการ <span>งบประมาณ</span> <span>กิจกรรม</span> <span>ผลผลิต</span>	5,000.00	5,000.00	การเงิน	นางลำไย เวชทรัพย์	<span>✓</span> <span>🗑</span>
3	003-โครงการสร้างเสริมสุขภาพเชิงรุกในกลุ่มแรงงานต่างด้าว/ชาวต่างชาติ <span>งบประมาณ</span> <span>กิจกรรม</span> <span>ผลผลิต</span>	50,000.00	50,000.00	การเงิน	นางลำไย เวชทรัพย์	<span>✓</span> <span>🗑</span>
4	002-พัฒนาระบบบริหารจัดการทรัพยากรด้านสุขภาพและบริหารทั่วไป <span>งบประมาณ</span> <span>กิจกรรม</span> <span>ผลผลิต</span>	34,000.00	34,000.00	การเงิน	นางลำไย เวชทรัพย์	<span>✓</span> <span>🗑</span>
5	001-โครงการพัฒนาระบบบริหารจัดการ การแพทย์ปฐมภูมิและเครือข่ายระบบสุขภาพระดับอำเภอ <span>งบประมาณ</span> <span>กิจกรรม</span> <span>ผลผลิต</span>	116,000.00	116,000.00	การเงิน	นางลำไย เวชทรัพย์	<span>✓</span> <span>🗑</span>

Showing 1 to 6 of 6 entries

Previous 1 Next

กองยุทธศาสตร์และแผนงาน กระทรวงสาธารณสุข







003.โครงการสร้างเสริมสุขภาพเชิงรุกแรงงานต่างด้าว/ต่างชาติ อำเภอขลุง ปี2562

ค่าน้ำมัน 30,000 บาทเริ่มเบิก 1 พย.61 (-/Z6005)

ครั้งที่	วันที่/เดือน/ปี	เลขที่เอกสาร(GF)	รายการ	เงินประจำงวด	เบิก	คงเหลือ	วันที่จ่ายเช็ค
1	3 ธันวาคม 61	ต่างด้าว1	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง( พย. 61)	30,000.00	8,000.00	22,000.00	
2	10. มกราคม 62	ต่างด้าว3	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง( ธค. 61)		6,000.00	16,000.00	
3	4 กุมภาพันธ์.62	ต่างด้าว4	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง( มค. 62)		6,000.00	10,000.00	
4	1 มีนาคมม.62	ต่างด้าว5	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง( กพ. 62)		4,000.00	6,000.00	
5	18-มี.ค.-62	ต่างด้าว6	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง( มี.ค. 62)		6,000.00	0.00	
			หมดแล้ว				

ค่าวัสดุ 20,000 บาทเริ่มเบิก 1 พ.ย.61(-/Z6005)

ครั้งที่	วันที่/เดือน/ปี	เลขที่เอกสาร(GF)	รายการ	เงินประจำงวด	เบิก	คงเหลือ	วันที่จ่ายเช็ค
1	3 ธันวาคม 61	ต่างด้าว2	ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์	20,000.00	20,000.00	0.00	

001.โครงการพัฒนาระบบบริหารจัดการการแพทย์ปฐมภูมิและเครือข่ายระบบสุขภาพพระตำบอ  
งประมาณ 116,000 บาท(เริ่มเบิก 1 มค.62) 2100235095000000/(N4526)

วันที่/เดือน/ปี	ที่เอกสาร	รายการ	เงินประจำงวด	เบิก	คงเหลือ
		จ้างเหมาอื่นๆ19,000			
21 มกราคม 62.	30	ซ่อมรถยนต์(ม.5880)	19,000.00	2,500.00	16,500.00
21 มกราคม 62.	31	จ้างเหมาเรือลำที่ 1		2,000.00	14,500.00
21 มกราคม 62.	32	จ้างเหมาเรือลำที่ 2		2,000.00	12,500.00
27กุมภาพันธ์.62	50	ค่าจ้างล้างแอร์		4,800.00	7,700.00
1 มีนาคม.62	51	ค่าจ้างซักผ้าฆ่า		4,800.00	2,900.00
4 มีนาคม.62	58	จ้างซ่อมรถยนต์ ม.5880.ม งบสป.		1,050.00	1,850.00
5 มีนาคม.62	60	จ้างซ่อมรถยนต์ กฉ 1528 ม งบสป.		1,240.00	610.00
14-มี.ค.-62	67	ค่าจ้างทำความสะอาด		600.00	10.00
		ค่าวัสดุ 50,000			
21 มกราคม 62.	25	จ้างทำพวงมาลา(13 ตค.61)	50,000.00	1,000.00	49,000.00
21 มกราคม 62.	26	จ้างทำพวงมาลา(23 ตค.61)		1,000.00	48,000.00
21 มกราคม 62.	27	จ้างทำพานพุ่ม (5 ธค61)		2,000.00	46,000.00
21 มกราคม 62.	28	จ้างทำป้ายไวนิล(ITA)		450.00	45,550.00
21 มกราคม 62.	29	จ้างพิมพ์บิลน้ำมัน		2,400.00	43,150.00
21 มกราคม 62.	33	จ้างทำป้ายไวนิล( To be))		4,700.00	38,450.00
4 กุมภาพันธ์.62	38	วัสดุสำนักงาน		4,500.00	33,950.00
4 กุมภาพันธ์.62	40	วัสดุสำนักงาน(ตรายาง)		1,400.00	32,550.00
4 มีนาคม .62	55	จ้างทำป้ายสำนักงาน		21,025.50	11,524.50
4 มีนาคม.62	57	วัสดุงานบ้านงานครัว งบสป.		4,500.00	7,024.50
5มีนาคม.62	59	วัสดุสำนักงาน งบสป.		4,442.00	2,582.50
14-มี.ค.-62	68	ค่าวัสดุสำนักงาน		2,500.00	82.50
		ค่าจัดประชุม47,000 บาท			
12 พฤศจิกายน 61	4	ค่าจัดประชุมราชการ พ.ย.61	47,000.00	6,650.00	40,350.00
3 ธันวาคม 61	13	จัดประชุมการเงิน พย.61		5,700.00	34,650.00
11 ธันวาคม 61	14	ค่าจัดประชุมราชการ ธค.61		6,080.00	28,570.00
10. มกราคม 62	24	ค่าจัดประชุมราชการ มค.62		6,080.00	22,400.00
7กุมภาพันธ์.62	43	ค่าจัดประชุมราชการ กพ.62		6,080.00	16,410.00
18กุมภาพันธ์.62	46	เบี้ยเลี้ยงไปราชการ(ลำไย)		1,620.00	14,790.00
18กุมภาพันธ์.62	47	เบี้ยเลี้ยงไปราชการ(อารยา)		1,170.00	13,620.00
7 มีนาคม.62	63	ค่าจัดประชุมราชการ มีค.62		6,080.00	7,540.00
14มีนาคม.62	65	ค่าจัดประชุมราชการ ติดดาว.62		7,410.00	130.00

